Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 26

муниципального образования город–курорт Анапа имени пионера-героя

Виктора Новицкого

ПРИКАЗ

29.09.2023 г                                        № 175/1

Об открытии учебной группы в порядке предоставления дополнительных

платных услуг в МБОУ НОШ №26 им В. Новицкого

Во исполнение Положения о порядке предоставления платных

дополнительных образовательных услуг МБОУ НОШ № 26 им. В. Новицкого,

руководствуясь п.5 Устава учреждения и потребительскими запросами будущих

участников образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать дополнительные платные услуги по дополнительной

образовательной программе «Школа будущего первоклассника» с 01 октября 2023

года.

2. Привлечь к работе по оказанию услуг по программе Юманову А.А.

3. Утвердить списочный состав учебной группы (Приложение 1).

4. Утвердить положение об оказании платных дополнительных

образовательных услуг (Приложение 2).

5. Утвердить учебный план и расписание учебных занятий (Приложение 3).

6. Установить стоимость оказания услуги 949,65 рублей (девятьсот сорок

девять рублей шестьдесят пять копеек) в месяц с одного обучающегося.

7. Оплату труда работника, оказывающего дополнительную платную

образовательную услугу, производить от фактически поступивших денежных средств

на счет учреждения согласно табеля рабочего времени.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио. директора                                                                                А. В. Арутюнян

МБОУ НОШ№ 26